

PACHET ECHIPAMENTE DE ATELIER

I.D.: 103679424

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	43800000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 922,00 RON - 922,00 RON

Descriere: Pachet compus din: 1. Filtru; pentru stație de lipit; Ø16,8mm cod SP-1010-F1 = 20 buc x 2,30 lei + TVA = 46,00 lei 2. Clești pt.tăiere; mâner ergonomic bicomponent; 115mm cod YT-2081 = 4 buc. x 20,00 lei + TVA = 80,00 lei 3. Colier de strângere; L: 300mm; W: 3,6mm; poliamidă; 177N; neagră cod FIX-S-3.6X300/BK = 10 set (100buc) x 17,00 lei + TVA= 170,00 lei 4. Colier de strângere; L: 200mm; W: 2,5mm; poliamidă; 80N; neagră cod FIX-S-2.5X200/BK = 10 set (100buc) x 8,00 lei + TVA=80,00 lei 5. Bandă: electroizolantă; W: 19mm; L: 25m; Thk: 0,13mm; neagră; cauciuc cod SCAPA-2702-19B = 20 buc x 7,00 lei + TVA=140,00 lei 6. Bandă: electroizolantă; W: 19mm; L: 10m; Thk: 0,15mm; neagră; cauciuc cod SCAPA-6022-19/10BK = 5 buc x 14,00 lei + TVA=70,00 lei 7. Conector: RJ45; mufă; PIN: 8; Cat: 6; ecranat; Dispunere: 8p8c cod RJ45W-R = 300 buc x 0,50 lei + TVA=150,00 lei 8. Conector: RJ9; mufă; PIN: 4; Dispunere: 4p4c; pe cablu; IDC,crimpat cod BM01064 = 50 buc x 0,75 lei + TVA=37.50 lei 9. Conector: RJ11; mufă; PIN: 4; neecranați; aurit; Dispunere: 6p4c ocd LOG-MP0018 = 50 buc x 0,75 lei + TVA=37,50 lei 10. Conector: RJ12; mufă; PIN: 6; Dispunere: 6p6c; pe cablu; IDC,crimpat cod RJ12W = 20 buc x 0,80 lei + TVA=16,00 lei 11. Spray contact curatare uscat cod R-11/200 = 2 buc x 30,00 lei + TVA= 60,00 lei 12. Spray multifunctional WD-40, 450 ml = 1 buc x 35,00 lei + TVA=35,00 lei
